UBND TỈNH QUẢNG NAM
VĂN PHÒNG

Số:82       /QĐ- VPUBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ,  ngày 24    tháng 11  năm  2006

QUYẾT ĐỊNH

Về chi thu nhập tăng thêm cho cán bộ, công chức, viên chức

từ nguồn kinh phí tiết kiệm năm 2006

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ thông tư liên tịch số 03/2006/TTLT- BTC-BNV của liên Bộ Tài Chính – Nội Vụ về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính Phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 136/2005/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2005 của Chính phủ về quy định chức năng nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 01/2006/QĐ-UBND ngày 12/01/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam và khả năng tiết kiệm nguồn kinh phí tự chủ năm 2006 của Văn phòng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi thu nhập tăng thêm từ nguồn kinh phí tiết kiệm của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam cho cán bộ, công chức, viên chức thuộc Văn phòng UBND tỉnh (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Trưởng phòng Tài vụ, cán bộ, công chức, viên chức có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

       Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- CPVP;

- Cán bộ, công chức, viên chức;

- Lưu VT, TV, Nga (1)

-\\Files-servers\tai vu\nga\quyet dinh\chi thu nhap tang them2.doc

	                    CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu